
  Pitry Rundschreiben 
  Herbstquartal 2006 

Liebe Pfädis 
Liebe Eltern 

 
Wir hoffen ihr habt alle tolle und erholsame Ferien gehabt. 
Denn Pirat Rotbart braucht dringend unsere Hilfe, und ihn zu finden ist nicht 
gerade einfach… Das Abenteuer kann beginnen!!! 
 

Damit ihr ja nichts verpasst folgen hier noch die wichtigsten Daten: 
 
21.10.06 Unterhaltungsabend (UA)* 
28.10.06 Papiersammeln 
4.11.06 Nachmittagsübung 
11.11.06 Übungsfrei 
18.11.06 Nachmittagsübung 
25.11.06 Nachmittagsübung     
2.12.06 Nachtübung (ca.18:00-20:00) 
9.12.06 Nachmittagsübung 
16.12.06 Waldweihnacht 
 

*Die Eltern und Geschwister sind alle herzlich eingeladen, diesen UA zu 
besuchen. Er beginnt um 16 Uhr im Weiermattheim!! 
 
 
Robin Baumgartner/Fasan Patrick Güntert/Adler   Philipp Haudenschild/Kaiman 
Dürrenberg   Schwarzenburgstr.849  Grünenboden 39 
3087 Niedermuhlern  3145 Niederscherli   3095 Spiegel 
031'812’02’32   031'842’19’47    031'971’26’93 
fasan@pfadi-falkenstein.ch adler@pfadi-falkenstein.ch  kaiman@pfadi-falkenstein.ch 
 
 
Kaluanda Kambundji/Maninka  Andrea Fiechter/Lyra 
Hesstr. 39    Milchweg 1 
3097 Liebefeld   3144 Gasel 
031'971’19’87    031'849’07’28 
maninka@pfadi-falkenstein.ch  lyra@pfadi-falkenstein.ch 

http://pirates.bethsoft.com/images/gallery/screenshots-pc/pc_scrn10_b.jpg
http://www.fahnenversand.de/shop/images/artikel/1009.jpg
mailto:robin@baumgartners.ch
mailto:adler@pfadi-falkenstein.ch
mailto:kaluanda_3@hotmail.com

